ME LEVA PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA – ME, CNPJ: 07.300.794/0001-58. 
OBJETO: Prestação de serviços na contratação de artistas e bandas musicais para se apresentarem nas 
Festividades em comemoração ao dia dos evangélicos neste município, que acontecerá no dia 12 Setembro 
de 2015. 
VALOR: R$ 9.100,00 (Nove mil e cem reais).